
Q
-~
COMUNE DI NAPOLI

MUNICIPALITÀ I
CIIIAIA - SAN FERDINANDO - POSILLIPO

Servtdo AttMtà Tecniche

ORDINANZA SINDACALE

ROGRES
ANI\lU!>,l.

l!5 BlU. 2013

Prot. 473222 del 13/0612013

Oggetto: Istituzione di 1111 particolare dispositivo di traffico iII via Marechtaro e via Alfano.
Tipologia: istituzione particolare dispositivo di traffico.

Strade interessate: VIA MARECHIARO E VIA ALFANO

IL8INDACO
• Premesso che con O.S. n.765 del 19.06.2008 veniva istituito un particolare dispositivo di traffico per il periodo estivo in via

Marechiaro e Via Alfano;
• che tale O.S. è riconfermata annualmente sempre per lo stesso periodo;
• vista la nota del 30/04/2010 del Presidente della l Municipalità con cui si chiede la modifica del periodo di avvio del dispositivo;
• Ietto il D.L.vo n0285 del 30/04/92 e successive modificazioni.

ORDINA
istitnire, nel seguente periodo:

• dal 28 Gingno al16 Settembre 2013;
il seguente dispositivo di traffico in via Marechiaro:

• il divieto di transito veicolare, dalle ore 8,00 alle ore 19,00 tra la confluenza di via Alfano e la parte terminale di piazzetta
Marechìaro;

• il divieto di transito veìcolare dalle ore 8,00 alle ore 14,00 tra la confluenza di via Discesa Coroglio e Via Alfano;
• il divieto di sosta dalle ore 7,00 alle ore 19,00 sul lato destro tra la confluenza di via Alfano e la parte terminale di piazzetta

Marechiaro, nei tratti non in curva, eccetto i veicoli dei residenti, riconoscibili da libretto di circolazione da esporre oppure da
autocertificazione vidimata dali' Assessorato alla Mobilità o dall'U.O. Sicurezza Urbana della I Municipalità;

• il divieto di sosta, dalle ore 7,00 alle ore 17,00 sul lato destro, dalla confluenza di via Discesa Coroglio a Via Alfano nei tratti
non in curva, eccetto i veicoli dei residenti riconoscibili da libretto di circolazione da esporre oppure da autocertificazione
vidimata dall'Assessorato alla Mobilità o daIl'U.O. Sicurezza Urbana della I Municipalità;

• il divieto di sosta permanente con rimozione coatta sul lato destro dalla piazzetta Marechiaro a via Discesa Coroglio;
il seguente dispositivo di traffico in via Alfano:

• divieto di sosta con rimozione coatta ambo i lati in via Alfano, dal civico 63 fino alla confluenza con via Ricciardi,
In deroga al divieto di transito della presente O.S., potranno transitare:

• veicoli delle Forze dell'Ordine, di emergenza e degli enti erogatori di pubblici servizi, nell'espletamento delle attività di loro
competenza;

• veicoli dei residenti riconoscibili da libretto di circolazione o documento di identificazione;
• veicoli diretti alle aree di sosta poste fuori dalla sede stradale, riconoscibili da apposita attestazione a firma del proprietario delle

suddette aree e vidimata dali' Assessorato alla Mobilità o dall'U.O. Sicurezza Urbana della I Municipalità;
• mezzi adibiti al trasporto merci diretti alle attività site all'interno della zona, che potranuo transitare e fermare dalle ore 8,00 alle

ore 10,00 peril tempo strettamente necessario alle operazioni di carico e scarico;
• veicoli destinati al trasporto di persone con limitate od impedite capacità motorie munite del prescritto contrassegno per la salita

e la discesa del disabile motorio;
• veicoli di trasporto pubblico di linea e non di liuea (taxi).

Ogni altra rdinanza in contrasto con la presente deve intendersi sospesa il tempo di vigenza del presente dispositivo.

ursio
visto: IL PRESIDENTE

pei d~.F io Chjosi
jP--w tul"J

utonomo Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitament a ttti gli altri Agenti della Forza Pub lica previsti dall'art.12 del
5 del 30/04/1992, per l'esatta osservanza della presente ordi la za.~

L'ASSESSORE AL Ma ILITA URBANA
Ono Luigi e Magi tris

Il Servizio
D.L.vo n02



pag.no~

ORDINANZA SINDACALE

Progressivo Annuale n. q35!J del .12 5 61U, 2013

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

J2 5 GIU, 2013ha avuto inizio i1 --:.:..:..:::- _


